Приложение 1

Директору АНО ПО «Международный многопрофильный колледж» __________________

_____________________________________________________________________________

от

Фамилия        _____________                _

Имя                          _________________

Отчество                      ______________

Дата рождения __                 _________

Место рождения __                          ___

____________                                     ___

__________________________________

Документ, удостоверяющий личность:

_________              ____________________

серия___          №__          ______________

Когда и кем выдан:

«    »________20__г.

                                                ____________

                                                                      _

СНИЛС____________________________

Проживающего (ей) по адресу:              _____

Электронная почта

Адрес временного проживания:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в колледж для обучения по программе среднего профессионального

образования по специальности (отметить нужное):

 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

 38.02.07 «Банковское дело»

 42.02.01 «Реклама»

 43.02.14 «Гостиничное дело»

 44.02.01 «Дошкольное образование»

 42.02.02 «Преподавание в начальных классах»

 43.02.17 «Технологии индустрии красоты»

заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения

Прошу допустить меня к вступительным испытаниям

            ______

 (заполняется при поступлении на специальность 42.02.01 Реклама, 44.02.01 Дошкольное

образование, 44.02.02 Преподавание в начальных классах)

О себе сообщаю следующее:

получаю среднее профессиональное образование ________________________________

                                                                                                    впервые/не впервые

Окончил (а) в              году__________________________________________________

                                          (наименование образовательного учреждения)

_____________________________________________________________________________

Аттестат  /диплом  серия ___________________№                    _____________

Иностранный язык:  английский, немецкий , французский , китайский , не

изучал(а) .

«____»___________ 20___г.                                                                             ____________________

 подпись абитуриента

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

____________________

подпись абитуриента

АНО ПО «ММК» вправе осуществлять передачу, обработку и предоставление полученных

в связи с приёмом граждан персональных данных в порядке, установленном Федеральным

законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных». Согласен (на).

____________________

 подпись абитуриента

Ознакомлен (а) с датой завершения предоставления в приемную комиссию оригинала

документа установленного образца об образовании.

____________________

 подпись абитуриента

Родители: мать________________________________________________________________
                                                                       фамилия, имя, отчество

_____________________________________________________________________________
место работы, занимаемая должность, телефон: служебный, мобильный

_____________________________________________________________________________
адрес постоянной регистрации: индекс, край, область, город, район, улица. Дом, квартира, тел.: домашний,

мобильный

_____________________________________________________________________________

отец _________________________________________________________________________
                                                                       фамилия, имя, отчество

_____________________________________________________________________________
место работы, занимаемая должность, телефон: служебный, мобильный

_____________________________________________________________________________
адрес постоянной регистрации: индекс, край, область, город, район, улица. Дом, квартира, тел.: домашний,

мобильный

_____________________________________________________________________________

Подпись абитуриента: ____________________  «____»______________ 20___г.

_____________________________________________________________________________

Подпись ответственного лица приёмной комиссии

_____________/ _____________________ /

      подпись                    расшифровка